
 
RU/DW/89/11 

Strona 1 z 4 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                Katowice,  dn. 24 listopada 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 79 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/89/11 
o wartości zamówienia przekraczającej równowartość 193.000 € na „DOSTAWĘ SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA”. 

 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części „A” – Komputery (5 szt.) i serwer (1 szt.) 

w zakresie części „B” – Monitory – 2 szt. 

w zakresie części „C” – Drukarki (3 szt.) i kamery (6 szt. 

w zakresie części „D” – Netbooki (13 szt.) 

w zakresie części „E” – Notebooki popularne (6 szt.) 

w zakresie części „F” – Notebook (1 szt.) 

w zakresie części „G”- Oprogramowanie popularne (27 szt.) 

w zakresie części „H” – Oprogramowanie specjalistyczne (1 szt.) 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

w zakresie części „A”, „C”: 

oferta nr 5 złożona przez: 

Centrum Komputerowe PLANETA  Marcin Dejas 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 

w zakresie części „B”, „D”, „F”: 

oferta nr 2 złożona przez:  

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 

ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków  



 
RU/DW/89/11 

Strona 2 z 4 
 

w zakresie części „E”: 

oferta nr 3 złożona przez:  

P.W.H. „WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik  

 

w zakresie części „G”: 

oferta nr 1 złożona przez:  

„RESTOR” P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz Spółka Jawna 

ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa 

 

w zakresie części „H”: 

oferta nr  4 złożona przez:  

 „MESCO” – Biuro Usług Inżynieryjnych Mariusz Gorol 

ul. Górnicza 20a, 42-600 Tarnowskie Góry 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części „F” zostało 

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U.z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, a Zamawiajacy nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej 

oferty. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA  

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚĆ „A”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków  

79,34 79,34 

5 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas  
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

100,00 100,00 

 

CZĘŚĆ „B”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 



 
RU/DW/89/11 

Strona 3 z 4 
 

2 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

100,00 100,00 

5 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas  
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

98,92 98,92 

 

CZĘŚĆ „C”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

90,32 90,32 

5 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas  
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

100,00 100,00 

 

CZĘŚĆ „D”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

100,00 100,00 

5 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas  
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

88,67 88,67 

 

CZĘŚĆ „E”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

90,43 90,43 

3 
P.W.H. „WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 
ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik  

100,00 100,00 

 

CZĘŚĆ „F”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

100,00 100,00 

5 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas  
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

94,93 94,93 

 

 

CZĘŚĆ „G”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 



 
RU/DW/89/11 

Strona 4 z 4 
 

1 
„RESTOR” P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz 
Spółka Jawna 
ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa 

100,00 100,00 

2 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

80,04 80,04 

5 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas  
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

56,97 56,97 

 

 

CZĘŚĆ „H”: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

4 
„MESCO” – Biuro Usług Inżynieryjnych  
Mariusz Gorol 
ul. Górnicza 20a, 42-600 Tarnowskie Góry 

100,00 100,00 

 

 

 

         Aneta Knapik                    mgr Ewa Słowik 

…………………………………………………..     …………………………………………………………. 
Sekretarz  Komisji Przetargowej     Przewodniczący Komisji Przetargowej 


